



MLA-Holding ApS

Sandbanken 10, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 15 29 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

Michal Lønsgrén Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLA-Holding ApS Sandbanken 10 8585 Glesborg
	Telefon: 20309867
	CVR-nr.: 31 15 29 41
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michal Lønsgren Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Solatek A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpart er i andre selskaber, samt investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 19 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.351	-3.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	41.985	-14.873
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.422</u>	<u>-18.965</u>
Resultat før skat	19.212	-37.038
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>19.212</u>	<u>-37.038</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.212	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-37.038</u>
Disponeret i alt	<u>19.212</u>	<u>-37.038</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>41.985</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.985</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.985</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>41.985</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-493.801	-513.013
	Egenkapital i alt	-368.801	-388.013
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	274.293	277.106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	9.875
	Anden gæld	123.618	101.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.786	388.013
	Gældsforpligtelser i alt	410.786	388.013
	Passiver i alt	41.985	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen, og dets fortsatte drift er betinget af, at den nuværende kreditramme hos selskabets bankforbindelse kan opretholdes indtil 31/12 2016. Endelig aftale herom foreligger endnu ikke, men ved regnskabsaflæggelsen er det forudsat, at aftalen indgås, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	19.422	18.965
	<u>19.422</u>	<u>18.965</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-125.000	-110.127
Årets resultat	41.985	-14.873
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-83.015</u>	<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>41.985</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solatek A/S	Norrdjurs	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-513.013	-475.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.212</u>	<u>-37.038</u>
	<u>-493.801</u>	<u>-513.013</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		